בעניינו של העותר, בחינת החומר המודיעיני מלמדת על חשש ממשי לשלום הציבור ועל חשש לפגיעה גם בעותר בעצמו,
זאת בין אם ישהה בחופשה בביתו, בין אם ישהה בחופשה במקום אחר.

מכאן, בשים לב למידע שהונח בפני מקבלי ההחלטה, לא מצאתי כל דופי בה.

בנסיבות אלה, אין מנוס אלא לדחות את העתירה.

פסק הדין יומצא לעותר ולב"כ המשיבים.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ב, 05 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.